—177—

— Warszairs/re Towarzystwo Wzajemnego Kre-^
dylu. Ma zaszczyt podać do wiadomości, że odpo- fl
wiednio do § 28 Ustawy, coroczne zwyczajne Ogólne
Zebranie Członków Towarzystwa, odbędzie się w po- 5
niedziałek dnia 17 lutego (1 marca) 1875 r. o godzi- -ś
nie 2ej po południu, w gmachu Resursy Kupieckiej, S
przy ulicy Senatorskiej Nr 471 lit. D.

Przedmiotami narad i uchwał będą:
przedstawienie sprawozdania Zarządu za r. 1874
z raportem delegacy! rachunkowej, z wnioskami
Rady o ustanowienie i rozdział zysków, oraz za
twierdzenie bilansu i statutu;

(3—3) =1,791—^ X-EJXV U

„ , --------—-------------— „ .... 3 Nr 1780. i 1781 w Warszawie poł >żona przy rogu ulie Na-
ZarządDrogi Żelaznej narszawstiO- lerespolsKiej <B]ew]£i j ś-to-Jerskiej zawierajaea łokci kwadratowych 1015,

podaje do publicznej wiadomości, Że Z dniem 17 lute- ^sprzedaną będzie w dniu 18 Lutego (2 Marca) 1875 roku
CO (1 marca) r. b., bieg pociągów towarowo-osobowych ■§ o godzinie 1"2 z południaw Trybunale Cywilnym Warszaw-
Z kierunku Uk ud „WmowT (Pragi). <1» Brześcia, J* *
jak i od ,.Brześcia do ,,Warszawy , zmieniony zosta- ^przejrzane być mogą- w Kancellarji W.